— 1 —

关于组织参加 2025年人工智能技术系列培训
（1）“DeepSeek等 AI工具赋能下的课堂创新”

的通知
教字〔2025〕34号

各学院：

为帮助广大教师正确认识 AI技术所带来的时代挑战，树立

正确的教学理念，学习 AI技术应用于课堂创新的前沿教学经验，

提升高校教师教学水平。学校决定组织教师参加 2025年人工智

能技术系列培训（1）“DeepSeek等 AI工具赋能下的课堂创新”

培训。现将有关事项通知如下：

一、培训方式及时间

培训方式：线上培训（参培二维码另行发布）

培训时间：2025年 3月 22日—23日

二、参培对象

培训面向学校全体专任教师，各培训具体名额分配见附件2。

三、课程内容

（一）深度思考为先——使用 AI的底层思维；

（二）DS赋能高效备课——减轻您的超级负担；

（三）AI赋能教学活动创新——让您的课程更有意思；

（四）AI赋能学情评估——跨越教与学的鸿沟；

（五）Al赋能高效备赛——让您的教学更加出彩。

— 2 —

四、培训说明及要求

请各学院积极组织教师参加培训，并于 3 月 20 日 17:00 前

将参加此次培训的教师名单（附件 1）发至教务处陶鹏 OA邮箱。

附件：1.2025年人工智能技术系列培训（1）“DeepSeek等

AI工具赋能下的课堂创新”培训报名表

2.各培训参培人员名额分配表

教务处

2025年 3月 19日